[bookmark: _GoBack]様式１－１（第４条関係）

文　　書　　番　　号
　　年　　月　　日

○○県知事　○○　○○　殿

文部科学大臣

　　　　年度被災者支援総合交付金の交付決定前の着手の承認について

　　　　　年　　月　　日　　付け文書で申請のあった事業計画に基づく事業については、交付金交付決定前に着手することを承認しましたので通知します。

様式２－１（第５条関係）

文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

文部科学大臣　殿

○○県知事　○○　○○

　　　　年度被災者支援総合交付金の交付申請について

　標記の交付金に係る事業について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk536824408]２　「子供への学習支援によるコミュニティ復興支援事業」
支出見込額総括表　　別表１（様式２－１関係）

３　評価・検証委員会支出見込額明細表　　別表２－１（様式２－１関係）

４　地域学校協働活動支出見込額明細表　別表２－２（様式２－１関係）

５　家庭教育支援活動支出見込額明細表　　別表２－３（様式２－１関係）

６　子供たちの学習環境の好転を図るために必要な研修会等
支出見込額明細表　　別表２－４（様式２－１関係）

７　間接実施先支出見込額一覧表　　別表３（様式２－１関係）

様式３－１（第６条関係）

　文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

○○県知事　○○　○○　殿

文部科学大臣

被災者支援総合交付金交付決定について（通知）

　　　　　年　　月　　日付け文書で交付申請のあった標記の交付金は、交付金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号。以下「法」という。）第６条第１項及び第８条並びに被災者支援総合交付金交付要綱（文部科学省）（　　年　　月　　日文部科学大臣決定。以下、「交付要綱」という。）第６条の規定に基づき下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　交付金交付の対象となる事業は、　　○○年○○月○○日付け文書（以下、「交付申請書」という。）で申請のあった事業とし、その内容は交付申請書記載のとおりとする。

２　交付金交付決定額は、次のとおりとする。ただし、事業内容が変更された場合における交付金交付決定額については、別に通知するところによるものとする。

交付金交付決定額　金　　　　　　　　　円

３　県は、法、同法施行令（昭和３０年政令第２５５号）及び交付要綱に従わなければならない。

様式４－１（第９条関係）
文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

文部科学大臣　殿
○○県知事　○○　○○

被災者支援総合交付金の事業内容変更承認申請について

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記の交付金について、
交付金交付決定額を次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　交付金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

４　「子供への学習支援によるコミュニティ復興支援事業」
支出見込額総括表　別表１（様式４－１関係）

５　評価・検証委員会支出見込額明細表　別表２－１（様式４－１関係）

６　地域学校協働活動支出見込額明細表　別表２－２（様式４－１関係）

７　家庭教育支援活動支出見込額明細表　別表２－３（様式４－１関係）

８　子供たちの学習環境の好転を図るために必要な研修会等
支出見込額明細表　別表２－４（様式４－１関係）

９　間接実施先支出見込額一覧表　別表３（様式４－１関係）

様式５－１（第１０条関係）

文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

文部科学大臣　殿

○○県知事　○○　○○

被災者支援総合交付金の中止（廃止）承認申請について

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記の交付金に係る事業について、次のとおり事業を中止（廃止）したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　支出済額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　今後支出予定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

４　未使用額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

５　事業中止（廃止）の年月日及びその理由

６　事業中止（廃止）の後に講ずる措置

様式６－１（第１１条関係）

文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

文部科学大臣　殿

○○県知事　○○　○○

被災者支援総合交付金の事業遅延について

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記の交付金に係る事業について、次のとおり遅延が見込まれるため、関係書類を添えて報告します。

記

１　交付金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　遅延理由

３　遅延に対して講じた措置

４　その他

（注）予定期間内の完了又は事業の遂行が困難となった場合において、その原因等に
ついて簡潔に記載するとともに、関係書類等を添付する。

様式７－１（第１３条関係）

文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

文部科学大臣　殿

○○県知事　○○　○○

被災者支援総合交付金の実績報告について

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記の交付金に係る事業について、次のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　交付金報告額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　「子供への学習支援によるコミュニティ復興支援事業」
支出額総括表　別表４（様式７－１関係）

３　評価・検証委員会支出額明細表　別表５－１（様式７－１関係）

４　地域学校協働活動支出額明細表　別表５－２（様式７－１関係）

５　家庭教育支援活動支出額明細表　別表５－３（様式７－１関係）

６　子供たちの学習環境の好転を図るために必要な研修会等
支出額明細表　別表５－４（様式７－１関係）

７　間接実施先支出額一覧表　別表６（様式７－１関係）

様式８－１（第１４条関係）

文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

○○県知事　○○　○○　殿

文部科学大臣

被災者支援総合交付金の確定について

　標記の交付金について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第１５条及び被災者支援総合交付金交付要綱第１４条第１項の規定に基づき、下記のとおり確定したので通知します。

記

確　定　額　　　金　　　　　　　　　円

様式９－１（第１５条関係）

文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

官署支出官
文部科学省大臣官房会計課長

○○県知事　○○　○○

被災者支援総合交付金支払（精算・概算）請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記の交付金について、被災者支援総合交付金交付要綱第１５条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　（精算・概算）払請求金額　　　金　　　　　　　　　　円

２　請求金額の算出内訳

３　必要とする理由

（注）請求金額の算出内訳及び必要とする理由は、概算払請求する場合に限る。